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W zeszły piątek nasza szkoła zamieniła się w Stachwart. Drugoklasiści przygotowali dla
pierwszaków szereg konkurencji, w których musieli wykazać się wiedzą, zdolnościami
reżyserskimi, aktorskimi, technicznymi i poetycko-magicznymi. Przebieg zmagań i ich efekty
utrwalone zostały na zdjęciach.

  

  

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć w  Galerii  oraz przeczytania relacji Natana Murlika.

      

  

7 listopada uczniowie klas pierwszych mieli okazję wejść w świat fantastycznych przygód
„Harry’ego Pottera”, wcielając się w uczniów hogwarckich domów: Gryffindoru (klasa I ZSZ),
Slytherinu (klasa I TZ) oraz Hufflepuffu (klasa I LO). Tegoroczna obcinka w klimacie powieści
J.K. Rowling stanowiła nie lada wyzwanie dla klas drugich zajmujących się jej organizacją pod
opieką p. Marty Szopniewskiej, jednak dzięki współpracy i wspólnemu zaangażowaniu uczniom
udało się przygotować jedną magiczną lekcję w Stachwarcie dla pierwszoklasistów.

  

Zmagania Kotów starających się o dołączenie do naszej licealnej rodziny oceniało niecodzienne
jury, w którego skład wchodzili wybitni profesorowie z hogwarckiego grona nauczycieli: Minerwa
McGonagall, nauczycielka Transmutacji (p. Justyna Zalewska), Dolores Jane Umbridge,
nauczycielka Obrony przez Czarną Magią (p. Kamila Polakowska), Pomona Sprout,
nauczycielka Zielarstwa (p. Krystyna Kawicz-Żabska) oraz Sybilla Trelawney, nauczycielka
Wróżbiarstwa (p. Kinga Dolatowska).

  

Bajkowo przebrani uczniowie klas pierwszych stanęli w szranki w siedmiu magicznych
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konkurencjach prowadzonych przez Bellatriks Lestrange (Zuzanna Guzal, IIA LO) i Jęczącą
Martę (Hanna Lubińska, IIA LO) w towarzystwie dwóch dementorów z Azkabanu (Kinga
Kaczmarska i Ula Tokarska, IIA LO).

  

Na początku wszystkie domy musiały zaprezentować przed sędziami swoje przebrania w
barwach wybranego dla nich godła. Szczególnej ocenie zostali poddani uczniowie przebrani za
głównych bohaterów sagi: Harry’ego, Rona i Hermionę. Następnie poszczególne domy chwaliły
się ręcznie przygotowanymi przez siebie miotłami wyścigowymi.

  

Prowadzący ocenili także zakres wiedzy Kotków na temat przygód młodego czarodzieja.

  

Potem wybrani przedstawiciele domów musieli skosztować mleka szkolnego smoka, używając
wymyślonej przez siebie techniki.

  

Nie lada wyzwanie stanowiła też konkurencja aktorska, w której poszczególne domy musiały
wymyślić scenkę dotyczącą wybranego dla nich Insygnium Śmierci.

  

Pierwszoroczniaki musiały również pochwalić się wymyślonym zaklęciem o szkole oraz
przygotowanym wcześniej filmikiem parodiującym lub odzwierciedlającym uniwersum Chłopca,
Który Przeżył.

  

Podczas gdy komisja ustalała werdykt, Koty wpadły w ręce Śmierciożerców i Szmalcowników
(Maksymilian Johannssen, Jakub Kupień i Natan Murlik IIB LO), którzy zamiast Zaklęć
Niewybaczalnych skorzystali z najzwyklejszej siekiery, by pozbawić pierwszoroczniaków
ogonów i potwierdzić ich przyjęcie do grona szkolnego.

  

Werdykt Jury był następujący:

  

Pierwsze miejsce, nagrodzone tortem oraz glejtem na całodniowe wyjście:
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HUFFLEPUFF! (Klasa I LO)

  

  

Drugie miejsce, nagrodzone batonikami oraz glejtem na niepytanie przez cały dzień:

  

SLYTHERIN! (Klasa I TZ)

  

  

Trzecie miejsce, nagrodzone cukierkami i glejtem na niepytanie przez cały dzień:

  

GRYFFINDOR! (Klasa I ZSZ)

  

  

Po wręczeniu nagród przez panią wicedyrektor, Hannę Zielińską, uczniowie udali się do swoich
klas, by świętować przyjęcie do szkoły Magii i Czarodziejstwa, zaś duchom, skrzatom oraz
sługom Voldemorta pozostało posprzątać po całej zabawie.

  

WITAMY W SZKOLE, PIERWSZOKLASIŚCI!
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